ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
П Р О Т О К О Л  №  1
 22 марта 2013 года.                                                                     Место проведения:

                                                                                                                 п. Вохма

                                                                        помещение администрации сельского поселения

Время проведения: 10 часов 00 минут
Присутствовали: глава Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области Клюшов Н.В.,
депутаты Совета депутатов Бельковского сельского поселения,
жители поселения.

Всего присутствовало -   18     человек.

     Председатель слушаний – Клюшов Н.В.
     Секретарь слушаний – Колесникова О.А.

      СЛУШАЛИ:   Клюшова Николая Васильевича - главу сельского поселения по проекту Правил землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
     ВЫСТУПИЛИ: Кузнецов Н.И., Ивкова Т.Н. -  сказали, что нужно поддержать проект Правил землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
     ПРЕДЛОЖИЛИ: Утвердить проект Правил землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области.
     РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Бельковского сельского поселения утвердить проект Правил землепользования и застройки Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области.

     ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  18   человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

     Председатель слушаний:                                                Клюшов Н.В.

     Секретарь слушаний:                                                      Колесникова О.А.